
1. Horst Stephan Pokal

SVG Ndr - Liebersbach 02.10.2010

Kampfgericht: N-/A-Klasse

CJP Olga Mehlhaff

DJ Diana Nikoles

Desiree Moreno

Björn Fünfstück

Silvia Wolk

Antoanela Kiselichka

Holger Wente

Rosi Spengler

Anke Lippmann

Denise Lulay

Kampfrichter

1 Technik

2 Artistik

Jury

Norbrt Müllmann

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik
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Siegerliste
1. Horst Stephan Pokal

02.10.2010 SVG Ndr - Liebersbach

Kombi-ÜbungN - Klasse

W3

SC Hoyerswerda
Nadine Koch,  Charlotte Tienelt,  Lina Ebert

74 9,850 8,2 8,4 7,8 8,100 8,2 7,5 8,2 8,20026,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,0 8,5 26,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SVG Ndr-Liebersbach
Natalie Croseck,  Helena Heiber,  Nele Schmitt

57 9,300 7,6 7,6 7,2 7,550 7,3 7,2 7,6 7,45024,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,5 7,8 24,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

TV Babenhausen
Alishia Krapp,  Jana Herdel,  Emely Kukla

52 9,100 7,7 7,6 7,7 7,650 7,9 7,2 7,1 7,30024,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,3 7,4 24,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

TV Babenhausen
Miriam Giese,  Christina Trei,  Andrea Betak

65 9,600 7,2 7,0 7,3 7,100 7,3 7,1 7,2 7,15023,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,9 6,8 23,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

KSV Weiher
Stefanie Jäger,  Melanie Schulze,  Larissa Sattler

62 9,550 6,6 7,0 7,6 6,850 7,7 7,2 7,4 7,45023,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,7 7,5 23,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

5

TV 1867 Bad Sobernheim
Jessica Wiegandt,  Alina Nesterova,  Victoria Seng

75 9,850 6,4 6,9 6,7 6,750 6,8 6,9 6,8 6,85023,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 7,3 23,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

6

SAV Mainz Laubenheim
Caroline Frick,  Ronja  Graw,  Lara Krebühl

39 7,900 6,0 6,5 6,7 6,600 6,8 6,4 7,3 6,90019,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 7,0 19,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,50

7
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Kombi-ÜbungN - Klasse

W2

SVH Kassel
Jana Mendel,  Xenia Denise Mehlhaff,

80 10,000 8,1 8,1 8,4 8,250 7,9 8,2 8,8 8,30026,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,4 8,4 26,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SVG Ndr-Liebersbach
Christina Schmitt,  Eva Breisch,

76 9,900 8,6 8,3 8,6 8,450 8,0 8,0 8,4 8,05026,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,3 8,1 26,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

SVG Ndr-Liebersbach
Laura Schmitt,  Anna Schmidt,

82 10,000 8,0 8,3 8,2 8,150 7,5 7,8 8,5 7,90026,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,1 8,0 26,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

FTG Pfungstadt
Patricia Eichhorn,  Lea Poos,

82 10,000 7,8 7,8 7,7 7,800 7,3 7,5 8,3 7,65025,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,2 7,8 25,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

FTG Pfungstadt
Tiana Schlamp,  Sandra Ebert,

64 9,600 7,3 8,2 7,8 7,850 7,7 7,4 7,8 7,55025,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,9 6,8 25,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

5

SC Hoyerswerda
Anne Bindszus,  Antonia Boderke,

81 10,000 7,6 8,1 7,1 7,700 7,6 7,4 7,4 7,50024,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,8 7,9 24,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

6

SAV Mainz Laubenheim
Giuilanna Fonda,  Mareike Pries,

61 9,500 7,2 7,4 7,3 7,350 6,7 6,9 7,0 6,85023,700

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,4 6,8 23,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

7

TV 1867 Bad Sobernheim
Jenny Keller,  Kira Schmidt,

63 9,550 7,6 7,6 7,5 7,550 6,7 6,7 7,2 6,70023,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,2 6,7 23,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

8
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Kombi-ÜbungN - Klasse

KSV Weiher
Jasmin Merkel,  Leonie Kühn,

53 9,100 7,4 7,0 7,3 7,350 6,8 6,9 7,7 7,05023,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,4 7,2 23,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

9

TV 1867 Bad Sobernheim
Kristina Seng,  Nicole Kercher,

65 9,600 7,7 7,4 7,4 7,400 7,1 7,0 7,1 7,05023,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 6,3 23,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

10

SAV Mainz Laubenheim
Anke Merz,  Nina Krebühl,

54 9,200 7,2 7,3 7,4 7,350 6,7 7,3 7,6 7,30023,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,5 7,3 23,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

11

KSV Weiher
Annabella Kucherova,  Jennifer Bleicher,

61 9,500 6,3 6,3 6,1 6,300 6,5 6,0 6,8 6,65021,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,6 6,8 21,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,30

12

MX

FTG Pfungstadt
Nadine Hofmann,  Nico Schott,

54 9,200 7,8 7,5 7,6 7,700 7,9 7,2 7,8 7,70024,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,8 7,6 24,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SAV Mainz Laubenheim
Denis Ferenc,  Vivian Model,

50 9,000 7,2 7,5 7,0 7,350 7,2 7,0 7,5 7,10023,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,5 6,7 23,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

2

SAV Mainz Laubenheim
Evgeni-Jenia Gorelik,  Aislynn Freundt,

26 5,000 7,0 7,5 7,3 7,150 7,2 6,8 6,8 7,00019,150

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 7,3 19,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

M2

SAV Mainz Laubenheim
Matthias Blesser,  Noah Zimbardo,

51 9,000 7,8 6,8 6,9 6,950 7,0 6,8 7,4 7,10023,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 7,2 23,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1
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Siegerliste
1. Horst Stephan Pokal

02.10.2010 SVG Ndr - Liebersbach

Kombi-ÜbungA - Klasse

SEN
W3

SAV Mainz Laubenheim
Julia Patruna,  Nadine Schek,  Dana Saiko

173,0 9,930 8,8 8,8 9,1 8,900 9,2 9,0 8,7 9,00027,830

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 9,0 9,0 27,830

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SVH Kassel
Michaela Mendras,  Julia Leis,  Marie-Christine Hubert

155,0 9,750 8,1 8,0 8,4 8,250 8,6 8,4 8,4 8,50026,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,4 9,0 26,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

W2

SVG Ndr-Liebersbach
Verena Schmitt,  Melanie Schütz,

95,0 8,700 7,3 7,0 7,6 7,250 7,8 7,4 8,0 7,65021,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,2 7,5 21,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,30

1

MX

KSV Baunatal
Marcel Becker,  Janina Huck,

146,0 9,660 8,0 8,5 8,5 8,500 8,7 8,5 9,0 8,60026,760

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,5 8,5 26,760

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1
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Kombi-ÜbungA - Klasse

SCH
W3

TSV Friedberg
Tabea Langenmayr,  Julia Fuchs,  Daniela Caleta

0,5 10,000 9,3 8,9 9,1 9,000 8,8 8,5 8,7 8,60027,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,7 8,5 27,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Nora Baligacs,  Charlotte Steinmetz,  Vanessa Rapp

0,5 10,000 8,8 8,3 8,3 8,450 7,9 8,0 8,0 7,95026,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,6 7,0 26,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

W2

TSV Friedberg
Sarah Staib,  Lea Fuchs,

0,7 10,000 9,5 9,0 9,0 9,000 8,5 8,7 9,0 8,85027,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 9,0 9,1 27,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SAV Mainz Laubenheim
Felicitas Müller-Haberstock,  Pia Schuhmann,

0,6 10,000 8,6 8,7 8,5 8,650 8,0 8,3 8,6 8,30026,950

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,8 8,3 26,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

KSV Baunatal
Jennifer Friedrich,  Mia Zeidler,

0,4 9,800 8,0 7,9 8,2 8,000 7,5 7,4 7,8 7,65025,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,0 7,9 25,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3
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Kombi-ÜbungA - Klasse

PW

SVG Ndr-Liebersbach
Charleen Nikoles,  ,

50,0 8,000 8,9 8,5 8,8 8,650 7,6 8,3 8,5 8,40024,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,4 8,6 24,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

1

TSV Friedberg
Hannah Metzger,  ,

50,0 8,000 8,5 8,3 8,4 8,450 7,8 8,1 8,1 8,10024,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,5 8,2 24,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

SVH Kassel
Nicola Schuhmacher,  ,

50,0 8,000 8,1 8,0 8,4 8,100 7,7 7,7 7,9 7,80023,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,1 8,2 23,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3
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Kombi-ÜbungA - Klasse

JUN
W3

SVG Ndr-Liebersbach
Tamara Dien,  Julia Nesbigall,  Jana Gall

118,0 10,000 8,8 8,3 8,8 8,750 8,8 8,5 8,8 8,80027,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,7 9,0 27,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SVH Kassel
Michelle Sitter,  Kerstin Stein,  Jasmin Hoffmann

105,0 9,850 7,8 7,3 8,1 7,650 8,1 8,1 8,2 8,15025,650

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,5 8,4 25,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

TSV Friedberg
Isabelle Glavina,  Sarah Schmuttermair,  Sina Lippert

106,0 9,900 6,8 7,2 7,2 7,100 8,0 7,7 7,9 7,95024,650

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 8,2 24,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

3

W2

SAV Mainz Laubenheim
Paulina Haas,  Nisha Virmani,

111,0 10,000 8,1 8,4 8,5 8,450 8,4 8,9 8,6 8,60027,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,5 8,6 27,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SVH Kassel
Eugenia Saulo,  Ronja Schroedter,

69,0 8,900 6,8 7,2 6,5 6,650 7,2 7,6 7,3 7,45022,700

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,2 8,1 22,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

2

MX

SC Hoyerswerda
Ljubimov Wlad,  Balogh Jean,

128,0 10,000 9,2 9,4 9,6 9,450 9,4 9,3 9,2 9,25028,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 9,5 9,0 28,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,50

1
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Kombi-ÜbungA - Klasse

JUG
W3

SAV Mainz Laubenheim
Franziska Janson,  Lilo Schuhmann,  Luise Kreckel

100,0 9,750 8,2 8,5 8,3 8,400 7,5 8,5 8,4 8,25026,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,8 8,1 26,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SVH Kassel
Marisa Papy,  Nina Steinbach,  Katharina Dörrbecker

96,0 9,400 7,0 6,7 6,9 6,800 7,7 7,8 7,5 7,75023,950

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,4 8,5 23,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

W2

TSV Friedberg
Sibel Senyuva,  Emely Langenmayr,

99,0 9,700 7,7 8,7 8,2 8,350 8,9 7,9 8,2 8,35026,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,5 8,5 26,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Alisa Schwalb,  Leonie Lukanowski,

48,0 7,900 7,7 7,7 7,9 7,700 7,7 7,9 7,9 7,90023,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,7 8,6 23,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

SAV Mainz Laubenheim
Sarah Heil,  Emma-Lotta Graw,

62,0 8,600 6,6 7,0 7,0 7,000 7,0 6,2 7,0 7,00020,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 7,2 20,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,30

3

MX

SC Hoyerswerda
Alex Dick,  Justice Niesar,

118,0 9,750 9,0 9,3 9,3 9,150 9,2 9,5 9,2 9,30027,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 9,0 9,4 27,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

1

SVG Ndr-Liebersbach
Oliver Edelmnn,  Sophie Patzelt,

69,0 8,900 7,9 7,6 8,3 8,050 8,4 8,1 8,3 8,30023,350

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,2 8,3 23,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,90

2
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W2 W3 M2 MX PW W2 W3 W2 W3W3 MX W2 W3W3 MX W2 W3W3 MX

Platz Verein

1 SC Hoyerwerda 5 5 5

2 TSV Friedberg 5 5 5

3 SAV Mainz Laubenheim 5 5 5

4 SVG N.Lieberb. 5 5 5

5 SVH Kassel 5 4 4

6 FTG Pfungstadt 5 4 4

7 KSV Baunatal 3 5

8 TV Babenhausen 3

9 KSV Weiher 1

10 TV Bad Sobernheim

Tageshöchstwertung A-Klasse       SC Hoyerswerda  MX   Ljubimov Wlad / Balogh Jean           28,200 Punkte

1

0

A-Senioren

Ges.

Punkte

Wertung

Punkte

Tageshöchstwertung N-Klasse      SVH Kassel              W2  Jana Mendel /  Xenia Mehlhaff        26,550 Punkte

Mannschaftswertung  1. Horst Stephan-Turnier am 02.10.2010 in Nieder- Liebersbach

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

N-Klasse A-Kl.Schüler A-Jugend A-Junioren

15

15

15

13

15

8

3

13

82,250

81,800

81,280

73,600
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